M. JO: STEUART minster at Rothesay.

J. GLAS leat provist.

ADAM STEWART.

At the time of the editor's death, the two following documents were in proof but without explanatory notes.

GARDYN SASINE

Vninersis ad quorum noticias presentes litere pervenerint Johannes de Thornton deputatus vicecomitis

de Kyncardyn salutem in omnium saluatore : Quia pium est et meritorium testimonium perhibere veritati hinc est quod vniuersitati vestre notumfacio per presentis quod decimotercio die mensis Aprilis anno Domini millesimo cccc^{mo} tricesimo quarto tradidi sasinam et statum hereditarium Johanni de Gardyn filio et heredi quondam Alexandri de Gardyn de terris infrascriptis videlicet de Drummely et de Ltilcraghnaston cum le toschoderaschip siluarum de Kyncardyn jacentibus infra vicecomitatum eiusdem in presencia testium subscriptorum videlicet, Walteri Ramsay de Lumbeny, Roberti Yhong, Walteri de Gardyn, Alexandri Ramsay, Johannis Maystirton, Patricii Rede, Roberti Jonson, Andree Michaelson, Mavnys de Drumtokty, Duncani Fothray, Malcolmi de Craghnaston, Willelmi Smyth, Johannis Sandrison, Alexandri Beton, Willelmi Andree et Duftoun Marorum, virtute cuiusdam breuis regii et secundum tenorem eiusdem cuius tenor talis est : Jacobus Dei gracia rex Scotorum vicecomiti et balliuis suis de Kincardyn salutem. Quia per inquisitionem de mandato nostro per vos factam et ad capellam nostram retornatam compertum est quod quondam Alexander de Gardyn pater Johannis de Gardyn latoris presentium obiit vltimo vestitus et sasitus vt de feodo ad pacem et fidem nostram de terris de Ltilcraghnaston cum toschoderaschip siluarum de Kincardyn cum pertinentiis et de terris de Drummely cum pertinentiis infra balliam vestram et quod dictus Johannes est legitimus et propinquior heres eiusdem quondam Alexandri patris sui de dictis terris cum pertinentiis et quod est legitime etatis et quod dicte terre de Ltilcraghnaston cum toschaderaschip dictarum siluarum tenentur de barone de Kyncardyn que baronia in manibus nostris iam existit et quod dicte terre de Drummely cum pertinentiis de nobis tenentur in capite vobis precipimus et mandamus quatinus predicto Johanni vel suo certo actornato latori presencium sasinam dictarum terrarum cum pertinentiis iuste habere faciatis et sine dilacione, saluo jure cuiuslibet, capiendo securitatem pro quadraginta solidis releuii terrarum de Craghnaston cum officio siluarum predictarum cum pertinentiis et pro

viginti solidis releuii dictarum terrarum de Drummely nobis debitis: capiendo eciam securitatem pro quadraginta solidis terrarum de Litolcraghaston et pro viginti solidis de firmis terrarum de Drummely de termino beati Martini vltimo preteriti: Et hoc nullo modo omittatis: Teste meipso apud Striuelyn primo die mensis marcii anno regni nostri vicesimo octauo: Et hec premissa omnia et singula vniuersis et singulis quorum interest vel interesse poterit veraciter notifico et declaro per presentes quibus in premissorum testimonium sigillum meum apposui anno die mense et loco supradictis.